
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

E-mail: sekretariat@futsal.cz

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 

Komuniké ze zasedání Výkonného výboru SFČR 

Výkonný výbor SFČR přijal na svém zasedání dne 25. 11. 2021 následující závěry: 

1. VV SFČR schválil Zápis a Komuniké ze zasedání VV SFČR, konaného dne 21. 10. 2021,
včetně opravy v Komuniké ze zasedání VV SFČR dne 21. 10. 2021, bod č. 13, k procesu
zahájení řízení s kluby, které nezajistily povinnou účast na semináři k novým pravidlům futsalu
29. 8. 2021 v Nymburce.

2. VV SFČR vzal na vědomí informace
- k přípravě a také filosofii a obsahu Smlouvy, resp. Memoranda, o vzájemné spolupráci

SFČR a FAČR s cílem  uzavření Smlouvy o spolupráci mezi SFČR a FAČR do VH SFČR
2022, včetně termínu 2. 12. 2021, kdy se sejde vedení FAČR s předsedou SFČR p.
Otakarem Mestekem za účelem plánování dalších kroků

- o probíhající restrukturalizaci FAČR a STES;
- k podání podnětu VV SFČR v rámci námětového řízení ke Stanovám FAČR;

3. VV SFČR vzal na vědomí informace předsedy SFČR p. Otakara Mesteka o dosavadním
průběhu jednání s vedením FAČR o restrukturalizaci sekretariátu SFČR v návaznosti na
reorganizaci sekretariátu FAČR.

4. VV SFČR pověřil předsedu VV SFČR p. Otakara Mesteka, na základě jeho žádosti, řízením
stávajícího sekretariátu VV SFČR s tím, aby zároveň vedl jednání s vedením FAČR za účelem
přípravy a vyhlášení výběrového řízení na pozici sekretáře SFČR s termínem vypsání VŘ do 31.
1. 2022.

5. VV SFČR schválil pracovní skupinu za VV SFČR na přípravu Smlouvy o spolupráci mezi
FAČR a SFČR ve složení pp. Otakar Mestek, Radek Lobo a Petra Panchartková a zadal ji podat
maximum informací o průběhu jednání na VV SFČR 18. 12. 2021.

6. VV SFČR vzal na vědomí informace o řešení problematiky GDPR.

7. VV SFČR ocenil postup Mistra ČR SK Interobal Plzeň ze základního kola UEFA Futsal
Champions League 2021/22 do další fáze a vzal na vědomí informace k přípravě turnaje Elite
Round UEFA Futsal Champions League, který se uskuteční 1. - 4. 11. 2021 v Plzni.

8. VV SFČR vzal na vědomí hodnotící zprávu trenéra reprezentace ČR p. Tomáše Neumanna
k MS ve futsalu 2021.

9. VV SFČR vzal na vědomí program reprezentací do konce roku 2022 a nominace čtyř
reprezentací na čtyři prosincové akce v roce 2021.

mailto:sekretariat@futsal.cz


Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

E-mail: sekretariat@futsal.cz

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 

10. VV SFČR vzal na vědomí hodnotící zprávu trenéra reprezentace žen p. Michala Odehnala ke
kvalifikaci ME na Ukrajině. VV SFČR schválil pokračování p. Michala Odehnala ve funkci
trenéra reprezentace žen.

11. VV SFČR schválil nového kustoda v realizačním týmu reprezentace „A“ p. Libora Gerčáka a
zároveň poděkoval p. Otovi Stejskalovi za dlouholetou činnost na tomto postu.

12. VV SFČR schválil přidělení pořadatelství mezistátních utkání ČR – Francie U-19 15. – 16. 2.
2022 do Kadaně a Ústí nad Labem.

13. VV SFČR vzal na vědomí podání přihlášky týmu ČR na Akademické MS ve futsalu mužů a
žen, které se uskuteční v červenci 2022 v Číně.

14. VV SFČR vzal na vědomí informace Licenčního manažera FAČR p. Stanislava Rýznara ke
stavu plnění stanovených podmínek Licenčního řízení 2021/22 a přípravě Licenčního řízení
2022/23, včetně uspořádání semináře v lednu 2022 pro kluby 1. Futsal ligy a možnosti účasti
klubů 2. Futsal ligy 2021/2022 v Licenčním řízení 1. Futsal ligy 2022/2023.

15. VV SFČR vzal na vědomí rozhodnutí VV SFČR, přijaté na mimořádném zasedání dne 22. 11.
2021 ve věci dalšího pokračování futsalových soutěží všech úrovní v souvislosti s aktuálně
platnými pravidly Covid 19 a uložil Ligovému sekretáři p. Michalovi Chybovi aby v tomto
kontextu aktualizoval  Protokol mimořádných opatření (Soutěžní řád SFČR, nařízení a opatření
MZ ČR a Národní sportovní agentury, ad.).

16. VV SFČR schválil odložení 2.kola futsal ligy žen, plánovaného na 4. - 5. 12. 2021.

17. VV SFČR vzal na vědomí řešení podnětů DK a STK SFČR.

18. VV SFČR vzal na vědomí informace o distribuci smluv na finanční podporu klubům futsalu
na rok 2022.

19. VV SFČR vyjádřil poděkování p. Danielu Kolmanovi za opětovné zajištění sponzorského
plnění pro kluby 1. Futsal ligy 2021/2022.

20. VV SFČR vzal na vědomí informaci STK VV SFČR o zrušení utkání semifinále Poháru SFČR
Svarog Teplice-FK Chrudim a předání podnětu STK SFČR k DK VV SFČR.

21. VV SFČR schválil odložení termínu finále Poháru SFČR za účelem poskytnutí časového

prostoru pro rozhodnutí odpovědných orgánů SFČR k výsledku zrušeného utkání semifinále

Poháru SFČR Svarog FC Teplice - FK Chrudim.

22. VV SFČR schválil změnu režimu archivace zápisů o utkání a dalších tiskovin z utkání
celostátních soutěží futsalu s okamžitou platností.

23. VV SFČR schválil systém přihlašovacího řízení klubů pro účast v 2. Futsal lize 2022/23.

mailto:sekretariat@futsal.cz


Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 

Tel: +420-233 029 111 Fax: +420-

233 353 107 Web: www.futsal.cz  

E-mail: sekretariat@futsal.cz

IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 

1601616016/0600 

24. VV SFČR vzal na vědomí přípravu vyhlašování futsalových anket Futsalista roku.

25. VV SFČR vzal na vědomí informace člena představenstva STES p. Tomáše Neumanna k
marketingu a obchodu futsalu.
- o probíhající restrukturalizaci STES;
- o novém nastavení obchodu i marketingu  STES, kdy futsal je součástí balíčku všech

projektů STES;
- o výstupech ze schůzky na STES v rámci nastavení spolupráce s PR manažerem p.

Michalem Pavlíkem;
- o přípravě rozpočtu STES na rok 2022, včetně futsalu;

26. VV SFČR vzal na vědomí jednání SFČR a STES s ČT o termínech pro TV utkání 1. Futsal
ligy na rok 2022.

27. VV SFČR vzal na vědomí výtku předsedy klubu SK Slavia Praha – klub futsalu FIFA p.
Daniela Kolmana ke špatné komunikaci PR manažera p. Michala Pavlíka ohledně přidělení
přenosu ČT s klubem SK Slavia Praha – klub futsalu FIFA.

28. VV SFČR vzal na vědomí přípravu charitativního utkání futsalu „Futsal za život v Brně“ 17.
12. 2021 v Brně.

29. VV SFČR vzal na vědomí realizaci úhrady finanční podpory do regionů futsalu v roce 2021
za podíl z členských příspěvků na účty všech Krajských svazů futsalu.

30. VV SFČR vzal na vědomí finalizaci procesu podepisování smluv FAČR s pobočnými spolky
SFČR na finanční podporu v rámci spolupráce při rozvoji futsalu v roce 2021.

31. VV SFČR vzal na vědomí informaci o vývoji systému IS FAČR a implementaci futsalu.

32. VV SFČR vzal na vědomí písemně předložený stav pohledávek SFČR.

33. VV SFČR vzal na vědomí následující termín porady sekretariátu a STES, která se uskuteční
dne 7. 12. 2021 v Praze.

34. VV SFČR vzal na vědomí termín dalšího zasedání VV SFČR 18. 12. 2021 v Brně.

mailto:sekretariat@futsal.cz

